
сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com           Страница 1 / 4 создано 17.04.2024 08:47:56

Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Блицтурнир, посвящённый памяти М.Н. Лушенкова 
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Пары/Результаты
9. Тур on 2022/06/22 в 20.00

Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 4 Шлегин Станислав Владимирович 2206 2266 5 0 - 1 6½ Корчмар Василий Аркадьевич 2206 2450 1
2 2 Родин Михаил Юрьевич 2206 2309 6 1 - 0 6 Кавыев Руслан Ринатович 2206 2261 5
3 3 Караваев Владимир Валентинович 2206 2287 5½ 0 - 1 5 Бирюков Дмитрий Александрович 2206 2237 6
4 8 Ковалев Николай Викторович 2121 5 ½ - ½ 5 Хаткевич Александр Васильевич 2206 2137 7
5 18 Енишевский Максим Сергеевич 2206 1803 5 0 - 1 5 Судник Павел Валерьевич 2206 1905 13
6 15 Егоркин Дмитрий Алексеевич 2206 1870 4 1 - 0 5 Нурдинов Илья Магамедрасулович 2206 2050 9
7 16 Степанов Николай Дмитриевич 1858 4 0 - 1 4 Палин Денис Валерьевич 2206 1984 11
8 22 Омаров Эльшан Эльманович 2206 1537 4 ½ - ½ 4 Артеменко Лев Александрович 1882 14
9 23 Федукин Александр Павлович 2206 1512 3½ 0 - 1 4 Никонов Лев Павлович 2206 1815 17
10 12 Гребенников Александр Иванович 1911 3 1 - 0 3½ Высотская Анастасия Романовна 2206 2049 10
11 19 Лебухов Алексей Павлович 1782 3 1 - 0 2½ Высотский Александр Викторович 2206 1108 27
12 21 Волков Михаил Романович 2206 1659 3 1 - 0 2½ Волков Игорь Денисович 2206 1363 26
13 25 Дронов Игорь Викторович 2206 1395 3 ½ - ½ 2 Бобров Егор Ильич 2206 1424 24
14 20 Адамов Олег Алексеевич 2206 1678 3 1 - 0 0 Задера Василий Владимирович 2206 0 28

8. Тур on 2022/06/22 в 19.45
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 1 Корчмар Василий Аркадьевич 2206 2450 5½ 1 - 0 6 Кавыев Руслан Ринатович 2206 2261 5
2 13 Судник Павел Валерьевич 2206 1905 5 0 - 1 5 Родин Михаил Юрьевич 2206 2309 2
3 7 Хаткевич Александр Васильевич 2206 2137 5 0 - 1 4½ Караваев Владимир Валентинович 2206 2287 3
4 9 Нурдинов Илья Магамедрасулович 2206 2050 4½ ½ - ½ 4½ Енишевский Максим Сергеевич 2206 1803 18
5 4 Шлегин Станислав Владимирович 2206 2266 4 1 - 0 4 Степанов Николай Дмитриевич 1858 16
6 6 Бирюков Дмитрий Александрович 2206 2237 4 1 - 0 4 Егоркин Дмитрий Алексеевич 2206 1870 15
7 10 Высотская Анастасия Романовна 2206 2049 3½ 0 - 1 4 Ковалев Николай Викторович 2121 8
8 11 Палин Денис Валерьевич 2206 1984 3 1 - 0 3 Адамов Олег Алексеевич 2206 1678 20
9 14 Артеменко Лев Александрович 1882 3 1 - 0 3 Волков Михаил Романович 2206 1659 21
10 17 Никонов Лев Павлович 2206 1815 3 1 - 0 3 Дронов Игорь Викторович 2206 1395 25
11 26 Волков Игорь Денисович 2206 1363 2½ 0 - 1 3 Омаров Эльшан Эльманович 2206 1537 22
12 27 Высотский Александр Викторович 2206 1108 2½ 0 - 1 2½ Федукин Александр Павлович 2206 1512 23
13 24 Бобров Егор Ильич 2206 1424 2 0 - 1 2 Лебухов Алексей Павлович 1782 19
14 28 Задера Василий Владимирович 2206 0 0 0 - 1 2 Гребенников Александр Иванович 1911 12

7. Тур on 2022/06/22 в 19.30
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 5 Кавыев Руслан Ринатович 2206 2261 5 1 - 0 5 Хаткевич Александр Васильевич 2206 2137 7
2 1 Корчмар Василий Аркадьевич 2206 2450 4½ 1 - 0 4½ Нурдинов Илья Магамедрасулович 2206 2050 9
3 2 Родин Михаил Юрьевич 2206 2309 4 1 - 0 4 Бирюков Дмитрий Александрович 2206 2237 6
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4 16 Степанов Николай Дмитриевич 1858 4 0 - 1 4 Судник Павел Валерьевич 2206 1905 13
5 18 Енишевский Максим Сергеевич 2206 1803 3½ 1 - 0 3½ Высотская Анастасия Романовна 2206 2049 10
6 21 Волков Михаил Романович 2206 1659 3 0 - 1 3½ Караваев Владимир Валентинович 2206 2287 3
7 17 Никонов Лев Павлович 2206 1815 3 0 - 1 3 Шлегин Станислав Владимирович 2206 2266 4
8 8 Ковалев Николай Викторович 2121 3 1 - 0 3 Артеменко Лев Александрович 1882 14
9 23 Федукин Александр Павлович 2206 1512 2½ 0 - 1 3 Егоркин Дмитрий Алексеевич 2206 1870 15
10 22 Омаров Эльшан Эльманович 2206 1537 2½ ½ - ½ 2½ Палин Денис Валерьевич 2206 1984 11
11 25 Дронов Игорь Викторович 2206 1395 2 1 - 0 2½ Высотский Александр Викторович 2206 1108 27
12 20 Адамов Олег Алексеевич 2206 1678 2 1 - 0 2 Гребенников Александр Иванович 1911 12
13 24 Бобров Егор Ильич 2206 1424 2 0 - 1 1½ Волков Игорь Денисович 2206 1363 26
14 19 Лебухов Алексей Павлович 1782 1 1 - 0 0 Задера Василий Владимирович 2206 0 28

6. Тур on 2022/06/22 в 19.15
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 9 Нурдинов Илья Магамедрасулович 2206 2050 4 ½ - ½ 4½ Кавыев Руслан Ринатович 2206 2261 5
2 13 Судник Павел Валерьевич 2206 1905 4 0 - 1 4 Хаткевич Александр Васильевич 2206 2137 7
3 3 Караваев Владимир Валентинович 2206 2287 3½ 0 - 1 3½ Корчмар Василий Аркадьевич 2206 2450 1
4 10 Высотская Анастасия Романовна 2206 2049 3½ 0 - 1 3 Родин Михаил Юрьевич 2206 2309 2
5 6 Бирюков Дмитрий Александрович 2206 2237 3 1 - 0 3 Волков Михаил Романович 2206 1659 21
6 15 Егоркин Дмитрий Алексеевич 2206 1870 3 0 - 1 3 Степанов Николай Дмитриевич 1858 16
7 4 Шлегин Станислав Владимирович 2206 2266 2½ ½ - ½ 2½ Ковалев Николай Викторович 2121 8
8 18 Енишевский Максим Сергеевич 2206 1803 2½ 1 - 0 2½ Омаров Эльшан Эльманович 2206 1537 22
9 12 Гребенников Александр Иванович 1911 2 0 - 1 2 Никонов Лев Павлович 2206 1815 17
10 14 Артеменко Лев Александрович 1882 2 1 - 0 2 Бобров Егор Ильич 2206 1424 24
11 23 Федукин Александр Павлович 2206 1512 2 ½ - ½ 1½ Адамов Олег Алексеевич 2206 1678 20
12 27 Высотский Александр Викторович 2206 1108 1½ 1 - 0 1½ Волков Игорь Денисович 2206 1363 26
13 11 Палин Денис Валерьевич 2206 1984 1½ 1 - 0 1 Лебухов Алексей Павлович 1782 19
14 25 Дронов Игорь Викторович 2206 1395 1 1 - 0 0 Задера Василий Владимирович 2206 0 28

5. Тур on 2022/06/22 в 19.00
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 5 Кавыев Руслан Ринатович 2206 2261 3½ 1 - 0 3 Бирюков Дмитрий Александрович 2206 2237 6
2 1 Корчмар Василий Аркадьевич 2206 2450 3 ½ - ½ 3½ Судник Павел Валерьевич 2206 1905 13
3 7 Хаткевич Александр Васильевич 2206 2137 3 1 - 0 3 Егоркин Дмитрий Алексеевич 2206 1870 15
4 9 Нурдинов Илья Магамедрасулович 2206 2050 3 1 - 0 2½ Ковалев Николай Викторович 2121 8
5 3 Караваев Владимир Валентинович 2206 2287 2½ 1 - 0 2½ Шлегин Станислав Владимирович 2206 2266 4
6 22 Омаров Эльшан Эльманович 2206 1537 2½ 0 - 1 2½ Высотская Анастасия Романовна 2206 2049 10
7 24 Бобров Егор Ильич 2206 1424 2 0 - 1 2 Родин Михаил Юрьевич 2206 2309 2
8 16 Степанов Николай Дмитриевич 1858 2 1 - 0 2 Артеменко Лев Александрович 1882 14
9 21 Волков Михаил Романович 2206 1659 2 1 - 0 2 Федукин Александр Павлович 2206 1512 23
10 11 Палин Денис Валерьевич 2206 1984 1½ 0 - 1 1½ Енишевский Максим Сергеевич 2206 1803 18
11 20 Адамов Олег Алексеевич 2206 1678 1½ 0 - 1 1 Никонов Лев Павлович 2206 1815 17
12 19 Лебухов Алексей Павлович 1782 1 0 - 1 1 Гребенников Александр Иванович 1911 12
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13 26 Волков Игорь Денисович 2206 1363 1 ½ - ½ ½ Дронов Игорь Викторович 2206 1395 25
14 28 Задера Василий Владимирович 2206 0 0 0 - 1 ½ Высотский Александр Викторович 2206 1108 27

4. Тур on 2022/06/22 в 18.45
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 13 Судник Павел Валерьевич 2206 1905 2½ 1 - 0 2½ Караваев Владимир Валентинович 2206 2287 3
2 4 Шлегин Станислав Владимирович 2206 2266 2½ 0 - 1 2½ Кавыев Руслан Ринатович 2206 2261 5
3 10 Высотская Анастасия Романовна 2206 2049 2½ 0 - 1 2 Хаткевич Александр Васильевич 2206 2137 7
4 2 Родин Михаил Юрьевич 2206 2309 2 0 - 1 2 Корчмар Василий Аркадьевич 2206 2450 1
5 6 Бирюков Дмитрий Александрович 2206 2237 2 1 - 0 2 Степанов Николай Дмитриевич 1858 16
6 14 Артеменко Лев Александрович 1882 2 0 - 1 2 Нурдинов Илья Магамедрасулович 2206 2050 9
7 15 Егоркин Дмитрий Алексеевич 2206 1870 2 1 - 0 1½ Палин Денис Валерьевич 2206 1984 11
8 8 Ковалев Николай Викторович 2121 1½ 1 - 0 1½ Енишевский Максим Сергеевич 2206 1803 18
9 12 Гребенников Александр Иванович 1911 1 0 - 1 1½ Омаров Эльшан Эльманович 2206 1537 22
10 17 Никонов Лев Павлович 2206 1815 1 0 - 1 1 Волков Михаил Романович 2206 1659 21
11 23 Федукин Александр Павлович 2206 1512 1 1 - 0 1 Лебухов Алексей Павлович 1782 19
12 27 Высотский Александр Викторович 2206 1108 ½ 0 - 1 1 Бобров Егор Ильич 2206 1424 24
13 25 Дронов Игорь Викторович 2206 1395 ½ 0 - 1 ½ Адамов Олег Алексеевич 2206 1678 20
14 28 Задера Василий Владимирович 2206 0 0 0 - 1 0 Волков Игорь Денисович 2206 1363 26

3. Тур on 2022/06/22 в 18.30
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 3 Караваев Владимир Валентинович 2206 2287 2 ½ - ½ 2 Высотская Анастасия Романовна 2206 2049 10
2 5 Кавыев Руслан Ринатович 2206 2261 2 ½ - ½ 2 Судник Павел Валерьевич 2206 1905 13
3 9 Нурдинов Илья Магамедрасулович 2206 2050 1½ ½ - ½ 1½ Родин Михаил Юрьевич 2206 2309 2
4 11 Палин Денис Валерьевич 2206 1984 1½ 0 - 1 1½ Шлегин Станислав Владимирович 2206 2266 4
5 7 Хаткевич Александр Васильевич 2206 2137 1½ ½ - ½ 1½ Бирюков Дмитрий Александрович 2206 2237 6
6 1 Корчмар Василий Аркадьевич 2206 2450 1 1 - 0 1 Никонов Лев Павлович 2206 1815 17
7 16 Степанов Николай Дмитриевич 1858 1 1 - 0 1 Гребенников Александр Иванович 1911 12
8 19 Лебухов Алексей Павлович 1782 1 0 - 1 1 Артеменко Лев Александрович 1882 14
9 21 Волков Михаил Романович 2206 1659 1 0 - 1 1 Егоркин Дмитрий Алексеевич 2206 1870 15
10 20 Адамов Олег Алексеевич 2206 1678 ½ 0 - 1 ½ Ковалев Николай Викторович 2121 8
11 18 Енишевский Максим Сергеевич 2206 1803 ½ 1 - 0 ½ Высотский Александр Викторович 2206 1108 27
12 22 Омаров Эльшан Эльманович 2206 1537 ½ 1 - 0 ½ Дронов Игорь Викторович 2206 1395 25
13 26 Волков Игорь Денисович 2206 1363 0 0 - 1 0 Федукин Александр Павлович 2206 1512 23
14 24 Бобров Егор Ильич 2206 1424 0 1 - 0 0 Задера Василий Владимирович 2206 0 28

2. Тур on 2022/06/22 в 18.15
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 10 Высотская Анастасия Романовна 2206 2049 1 1 - 0 1 Корчмар Василий Аркадьевич 2206 2450 1
2 2 Родин Михаил Юрьевич 2206 2309 1 ½ - ½ 1 Хаткевич Александр Васильевич 2206 2137 7
3 12 Гребенников Александр Иванович 1911 1 0 - 1 1 Караваев Владимир Валентинович 2206 2287 3
4 4 Шлегин Станислав Владимирович 2206 2266 1 ½ - ½ 1 Нурдинов Илья Магамедрасулович 2206 2050 9
5 14 Артеменко Лев Александрович 1882 1 0 - 1 1 Кавыев Руслан Ринатович 2206 2261 5
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6 6 Бирюков Дмитрий Александрович 2206 2237 1 ½ - ½ 1 Палин Денис Валерьевич 2206 1984 11
7 8 Ковалев Николай Викторович 2121 ½ 0 - 1 1 Судник Павел Валерьевич 2206 1905 13
8 15 Егоркин Дмитрий Алексеевич 2206 1870 0 1 - 0 ½ Омаров Эльшан Эльманович 2206 1537 22
9 23 Федукин Александр Павлович 2206 1512 0 0 - 1 0 Степанов Николай Дмитриевич 1858 16
10 17 Никонов Лев Павлович 2206 1815 0 1 - 0 0 Бобров Егор Ильич 2206 1424 24
11 25 Дронов Игорь Викторович 2206 1395 0 ½ - ½ 0 Енишевский Максим Сергеевич 2206 1803 18
12 19 Лебухов Алексей Павлович 1782 0 1 - 0 0 Волков Игорь Денисович 2206 1363 26
13 27 Высотский Александр Викторович 2206 1108 0 ½ - ½ 0 Адамов Олег Алексеевич 2206 1678 20
14 21 Волков Михаил Романович 2206 1659 0 1 - 0 0 Задера Василий Владимирович 2206 0 28

1. Тур on 2022/06/22 в 18.00
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 1 Корчмар Василий Аркадьевич 2206 2450 0 1 - 0 0 Егоркин Дмитрий Алексеевич 2206 1870 15
2 16 Степанов Николай Дмитриевич 1858 0 0 - 1 0 Родин Михаил Юрьевич 2206 2309 2
3 3 Караваев Владимир Валентинович 2206 2287 0 1 - 0 0 Никонов Лев Павлович 2206 1815 17
4 18 Енишевский Максим Сергеевич 2206 1803 0 0 - 1 0 Шлегин Станислав Владимирович 2206 2266 4
5 5 Кавыев Руслан Ринатович 2206 2261 0 1 - 0 0 Лебухов Алексей Павлович 1782 19
6 20 Адамов Олег Алексеевич 2206 1678 0 0 - 1 0 Бирюков Дмитрий Александрович 2206 2237 6
7 7 Хаткевич Александр Васильевич 2206 2137 0 1 - 0 0 Волков Михаил Романович 2206 1659 21
8 22 Омаров Эльшан Эльманович 2206 1537 0 ½ - ½ 0 Ковалев Николай Викторович 2121 8
9 9 Нурдинов Илья Магамедрасулович 2206 2050 0 1 - 0 0 Федукин Александр Павлович 2206 1512 23
10 24 Бобров Егор Ильич 2206 1424 0 0 - 1 0 Высотская Анастасия Романовна 2206 2049 10
11 11 Палин Денис Валерьевич 2206 1984 0 1 - 0 0 Дронов Игорь Викторович 2206 1395 25
12 26 Волков Игорь Денисович 2206 1363 0 0 - 1 0 Гребенников Александр Иванович 1911 12
13 13 Судник Павел Валерьевич 2206 1905 0 1 - 0 0 Высотский Александр Викторович 2206 1108 27
14 28 Задера Василий Владимирович 2206 0 0 0 - 1 0 Артеменко Лев Александрович 1882 14

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr648529.aspx?lan=11
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